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I våras sökte 28-åriga Yalda Rami jobb på Vantörs stadsdelsförvaltning. Hon 
blev inte kallad till intervju utan fick ett nej-tack brev hem i brevlådan och 
tänkte först inte mer på det. Men så blev hon nyfiken och begärde att få se 
meritförteckningen på personen som fått jobbet. 
 När Yalda fick se meritförteckningen blev hon oerhört upprörd. Den person 
som hade fått jobbet hade inte alls samma långa arbetserfarenhet inom området 
som Yalda. Men hon hade ett svenskt namn, och det hade inte Yalda.  
 Yalda Rami anmälde Vantörs stadsdelsförvaltning till DO 
(Diskrimineringsombudsmannen) som valde att gå vidare med fallet. Yalda 
ville pröva ärendet för att se hur långt det kunde gå och om hon hade rätt eller 
inte. Hon var övertygad om att arbetsgivaren inte gett henne en chans på grund 
av hennes utländska namn. 
 Nu har Yalda Rami fått rätt. Vantörs stadsdelsförvaltning tvingades under 
november 2003 betala en förlikning på 35 000 kr till henne. 
 Att Vantörs stadsdelsförvaltning gick med på förlikning visar att de erkänt 
sitt fel. Men Yalda var inte ute efter några pengar, hon kände bara att så här får 
man inte göra! I synnerhet inte en offentlig förvaltning som borde vara en 
förebild för andra arbetsgivare. Svenska Dagbladet uppmärksammade ärendet 
och en artikel om Yalda Rami publicerades den 14 december. 
 Yalda kom till Sverige från Iran när hon var 10 år. Hon pratar felfri 
svenska, men har flera gånger upplevt att personer verkat kyliga så fort de hört 
hennes namn. Det enda Yalda Rami tycker är synd är att hon aldrig fick en 
chans att träffa arbetsgivaren öga mot öga. Hon hade velat sitta vid ett bord 
och visa vem hon var, något hon missade eftersom hon inte ens kallades till 
intervju. 
 Med anledning av detta vill jag fråga ansvarigt borgarråd: 

1. Vilka konkreta åtgärder kommer borgarrådet att ta för att förebygga att 
det som hände Yalda Rami inte upprepas? 
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2. Vilka åtgärder planeras för att förebygga diskrimineringen av individer 
med utländska namn som söker arbete i Stockholms stad? 

 
Stockholm den 22 december 2003 
 

Abit Dundar 


